. 1·'

1 ' •

fftref eitura 9Ylunicipal de 'eruzeiro
-ESTADO DE. SÃO PAULO

N2 223 /L

. .

LEI N9 l .276• DE_ 22 DE 8E1J'.EMBRO DE 1977

n Dtspõe sobre. abertl.tra de Crédtto
Adtct ona.l'' ~

\ Prófessor JOIO BASTOS SOARES, Prefetto MuntctÍXJ,l de
. . . ' N-~ . ' N ,

Cruzetro, Estado de São Paulo, no uso de suas atrtbutç.oes le-
f}ats· . ,

/.' ,,

. FAZ SABER. QUE A CA.MARA MUNICIPAL DECRETOU E ELE PRQ
MU IíJA A SEGU INT_E LEI:

Arttgo ·l9 - Ftca aberto na Dtretorta de Ftnanças àa Prefet tura
' Muritci;xil de Cruzetro, Ulll Cr,dt tó Adt ctonal na · ·im.

portdncta de (]fJ 798~000,oo'(setecentos e noventa e
otto mtl cruz~tros), desttnado a suplementar as st
gutntes verbas do <rçamento Vtgente:

2~1 31 32 030?0212. ,_ GABINETE DO PREFEITO - ~btnete e Setores
Subordtnados - QJ.tros Servtços · ·
- ' ' /

. · de Tercetros • ••••• ~ ••••••••••••••••••• ~. · 5.,0oo,oo ·
5~5 3J. 31 08462242 .. EDlJCAÇlO E CULTURA - Comtssão Muntctpal -

de Esportes - Remuneração de serDtços
. Pess()().ts.: ••• , •••• ,, ••••••••••••••••••••• io.000,00

;5,5 31 32 08462242 - EDUC!lÇÃO E CULTURA - Comtssão_Muntctpal -
de Esportes - OJ.tros Serr;tÇos de ·

. Ter cetros • •••• · •••••• • •••••• -•••• ~ •••••••• · 10 .00,0 ,oo
5,6 31 20 98462282 ~ EDUCAÇÃO E· CULTURA - EstádtO Muntcípal -

Ma~ertal de consumo ••••••••••••••• · ••••• ; 20.000,00
5;1 31. 20 l37543l2 - SAllDE E 'SANEAMENTO - Pósto Méà.tco Muntct­

[XJ.l - M(J.tertal _dé Conswno ••••••• ~ •••••• • 100.000,00
.7.2 32 fJ) 15824922 - ASSISTENCIA E PREVIDENCIA -~ Prevtdencta e

· Cemtrtbutgões Cie Prevtàencta •••••••••••• 400.ooo,oo ·
8~3 31 20 10603252 - DIREI'ORIÀ DE OBRAS E BÉRVIÇOS. Ltmpeza -

. Pilblt<Xl ~ J[atertal àe·Conswno.~·········100.000100
' 8, 5 31 20 10605752 - DÍRETORIA DE OBRAS E SERVIÇOS .... Ruas e

' • • • i

. Aventdas- - Matertal de Consumo •••••••• ·•• 53~000100
8~ 9 31 20 16885312 • DIRETORIA . ~E OBRAS E SERVIÇOS - Servt ço

Rodovtárto Muntctpa.J - Matertal de
Consl(JTJo-• •••• ·~ ••••••••.•••••••••••••••••• • 100. qoo,

ffrefe#ui'a 9ft.unicipal de -eruzeiro
ESTADQ DE SÃO PAULO

'\ '
224 /L

\
' \ 1

Artt,go 29 - Ftcam ~n'l!tladas, parctaJmente na· ~mporttlnàta
1
de

. · · ·/ rifl 798~000,00 1(Setecentos e not?enta e o't to· mtl ·
àruzetros) a dotagâp das s,egutntes .oerbas do 't.
gamento Ytgente: . ' -

2.l 31.20.030'10212 .... QABI]fETE DO PREFEITO - Gabtnete e Setg_
res.SUbordtnados - Matertal de -

'
C.onSUlll~ •••• . • •••••••.••••••••••••••• ~.; lO .000 ,OO

2~l 31 31 030'10212 -·GABINETE DO PREFEITO - Gabtnete e SetR_
' " \ . . . N.

· . res Subordtno.dos. - Remunera~o· de . . . ,
. · . ser'Dtços Pessoats •• ~~ •••••••••• ~ ••••• ·5.000100

. 3;1 ·31 20 -0204()142 ... AJJJ1NISTRAÇlO E PLANEJAMENI'O - Procurg_
dorta Jur(dtoa -,Mater~al de

'
Consumo •••••.••.• · ••••• ~ •••• •'• •• · •.•••••••. 3.ooo,oo

3~1 31 31 02040142 .. AININISTRAÇlO E PLANEJAMElli<? - Procurg_
· · dor'ta Jur(ãtca ._ R~neração_ de

. .· ser,,tços Pes$oats· •••••••• ~ •• ~ •••••••• 3~000,00
3~3 31·31 03090402 ~· AIJ!INISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO ~. PlaneJg,

mento. ·e Coordenação·- Remuneração ·
_ de ser,,tços· Pessaats •••••••••• • ·-. ...... io.000,.00

3~4 31---20 030?0212: - Al1JINISTRA'Çlo E PLANEJAMENTO - ,Junta
· de Altstamento Mtlttar - Mater.ta-l ... . ,

. de -.consumo ••••••••••••• ~ •••• -..····'··... 4.·ooo,oo
. 3.4' 31 :,2 030'10212 - AJJlÍNISTRAÇlO E PLANEJAMENI'O - \ Junta

, ·de Altstament-o Mtlttar ·- :Qttr-os- , · : . ·, ·

. . .ser~tgos de' Te;.~etros •• •••••• ,~·~,'••"~.·~ "4~000,00
1 • • • . \

4~·1 43 ll 03080332 - AIJJINISTRAÇlO FINANCEIRA, ·- Dtretorta àe
, Ftn.angas ·• AJT)or,ttzagâo dá DtfZ?tda·. ·

. , ., Pllbltoa •••••• · •••••••••••••• · •• _. •.•.•.•. ~ .• ;. · 9.000;ÔQ
. ' . \ 1

. 4.3 31 40 03080322 -· AINIJIISTRAÇlO FINANC&I:RA , .. -Contabtltd.Ç!·
~ . de • 'Encarg()S D/,Z?ersos., •••••• ~ ••••• 20.000100 ~
4~3 41 40 03000321 -.· ll:IJIINISTRAÇÃO 'FINA·NCEIRA/ ··"aontabtltd.g_

·· . · . / dé - Mátertal Permanente •• • ••••••• it. a~ooo,op
'5~2 41 40 ÓM52l'll .;. ,EDUCAÇÃO E CULTURA· ~ Centro' ·de Treino.­

. mento de· "60 de fJbras .• Matertal ..
, . Per1TJC1/!ifl;ente ••••••••••••••••• .... · .... •' ~· •.• ~ .. · 4.ooó ;Oo

' - ' / 1

' 5~3 32 J.4 0848031:-2 41.i ·EDUCAÇÃO E CULTURA - Conselho MuntctJXJl
'· . . ~ 1 iw . - " ''

de ·cu1twa ... Instttutgoes Munt ·.
' .

ct pat s • ~ • • ; • .; ~ ••••••••••• ·~ • • ~ • ~ • ~ ••
. \ '

(
!--__,_~~~~~~-----~~-~~~~~~~~~-+~(1

\,

__ r: 1

fl+efeitura BU.unicipal de eruzeiro ·.
ESTADO DE SÃO PAULO

N~ 225 /L

,

5~5 32 l4 08460312 - EJ1JCAÇló,E CULTURA - comissão Mil.ntctpaJ .. '
· de Espories ~ Instttutgões Mun1.

otpats •• · ••• ~ ••••••.•••••••••••••••••••••• 40.ooo,oo ·
õ~l 41 3J l3'J5428l - SAUDE E SANEAMENTQ~ - Posto Mddtco "Munt­

ctpal_ ~ Equt'fXJmentos ~e Instala- · .
-. gÕes .......... · •• · ••••••. ~ •••••••• ~.· •• · •••• · •• 4.ooo,oo

7~1 32 15 15810312 - .A'SSISTENCIA 'E P/lEVIMNCIA ~ Dtretórta ·de
· Asststenctà soctal ·;;: Insttt11ttções

Prt l:Xl<itJS • •.•••• -••••• ~ ·~ •••••• • •••••••• ~ •• ~ 200 ~ 000, 00
B~ 3 41 3J 10603251 ... DIRETORIA Í)É 'ÔBRAS "E' SERVIÇOS ·- Límpeia

Públtca · .. -Equ:tpamentos e Instala-
,. \ '. ... ' . .

. goes •••• •••• ~ •. · •••.•••••••.••••••.•••••••••• 15.000,00
8.4 31 20_ 106032'12 - ÍJÍRÊ'Í'ÓRÍA ÍJE 'oBRi.S i:- ''SERViÇôs - IiUllltri.a­

gâo PitbltCia - Ab.tertal de Consumo ••••••• 100.000,00
8~ 5 31 32 10605?52 ... ' DIRETORIA DE OBRAS E SERVIÇOS - Ruas e

. ADentdas ~- ~tros sBr.-otÇos de · ' ·- · · ,. ·
Tsrcetros. ~ •· •.•.••••• ,.-~ ••••••••••••••••.• • 100.000,00

8~5- 41 30 10605751 - DÍRCI'ORIA DE OBRAS E SERVIÇOS - Ruas e
Aoentdas. ~- Equ.tillmentos é instai.a- · ·· · .

lllil . ' . ' • . .

· goes ••• • _ •• ·~. ~ ••• .-•••••••••.••••••••••••• • 130~000,00 ·
8~ 5 42 Jo 10605751 - DIRliirORIA DE OBRAS -E B$RVIÇOS - . RuÓ.$ . e

A,,entctas - Aqut.st~o de ím41'_ei-s.' •• ~ •••• • 100.000,00
8~9 41 40 16885311 - DIRETORIA DE OBRAS E S$RVIÇOS_ ~. Rluls e

· - · Aoentàas -· Jbtertal Permanente~~ •••••• ~~- 20~000,00 . ' ' ..
.• '.' /"· '. ') I' 1.~ I:• :1 ·~ ., '• (:

Artt,go 39 - . O ooí.or do. orldt to abérto pelo arttgo lR ser<! cg
b~t o com os . recursos JJrODenten:tes da. anula~o de
que tra-ta ·~ qrJtgo ~R, ,àel ~e&,~r+.t.~ let ~~

Artt·g.o 49· .. Esta Let entrarei em 1Jtgor na -aata de sua p1/,bltca -
... ção,· re1Jogaàas as dtspostç'ões ·em contrdrto~,, .

• • • 1 • • • •

··· cruzetro ~ 2'I de set emb , de 19?'1~1 ·

/ .

.. segue -

,·
/

. [fJ ·. flrefeitura . 911.unicipal de eruzeiro
· ESTADO DE SÃO PAULO

' ~ « N! ·. 226 /L.

Publtca<$o na Secretarta da Prefettura ·Muntctpal de
. Cruzet,roí em 2'l de setembro de ~-

·.... . . - ' •· ·.

A
f'

,

.JBB/ma/~" .

. J

1 \ .
'\.-í

/

,,.·

J

\

'
,,.

' '

,,